Para participação neste Edital, os proponentes deverão inscrever Propostas de incremento de

voos diretos internacionais para o Brasil cujo início da operação ocorra na Temporada IATA

W24/25, associadas a Planos de Promoção do turismo internacional no Brasil.

1.3. O Edital terá um limite financeiro líquido de até R$ 3.330.000,00 (três milhões e trezentos e

trinta mil reais) para aplicação em Projetos de aumento de voos e promoção do Brasil, com o

valor-referência de R$ 40 (quarenta reais) por assento operado em voo de chegada ao Brasil

durante a referida temporada, sendo a quantidade de Projetos selecionados definida pela